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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 22 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
23.06.2021 - 12:12 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. ХРАМОВА, Дарья 10 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:10.38 2 363
2. АЛЕКСЕЕВА, Кира 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:10.86 2 356
3. ШКОЛЬНАЯ, Яна 10 2 МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:11.57 2 346
4. САДОВАЯ, София 10 2 Бор-1 1:14.78 3 303
5. ЗАВРАЖНОВА, Дарья 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:16.54 3 282
6. ЗИМИНА, Анастасия 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:17.14 3 276
7. СУВОРОВА, Вероника 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:17.18 3 275
8. ПАЙМЕТОВА, Вера 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:18.66 3 260
9. ЛАШКИНА, Светлана 10 НОСШОР"Дельфин" 1:19.33 3 254

10. СМИРНОВА, Елизавета 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:19.58 1юн 251
11. ВЛАСОВА, Анастасия 10 3 Заволжскй ФОК 1:20.54 1юн 242
12. ГАДАЛОВА , Полина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.57 1юн 242
13. ПУГАЧЕВА, Вера 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:21.23 1юн 236
14. ХОВРЯКОВА, Александра 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:23.20 1юн 220
15. ЧЕСНОКОВА, Эмилия 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:24.67 1юн 209
16. КОЧЕШКОВА, Анна 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:26.61 1юн 195
17. ЛАЗАРЕВА, Вероника 10 3 МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:27.96 1юн 186
18. БЛИНОВА, Екатерина 10 3 Бор-1 1:29.08 1юн 179
19. ИВАНОВА, Виктория 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:29.53 1юн 176
20. ВАРЛАМОВА, Варвара 10 1юн Бор-1 1:29.88 1юн 174
21. БАБАЕВА, Заряна 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.18 1юн 173
22. ЛИНЬКОВА, Дарья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:30.73 1юн 169
23. ДУДИНА, Елизавета 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.70 1юн 164
24. ГЛУШКОВА, Наталья 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:38.29 2юн 133

10 лет

1. ВЛАСОВА, Полина 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:13.23 3 323
2. ПРОХОРОВА, Елизавета 11 3 СШ "Нижегородец" 1:16.65 3 281
3. УСОВА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:18.98 3 257
4. ПОЛЕТАЕВА, София 11 3 Бор-1 1:19.50 3 252
5. САЛЕЕВА, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.00 1юн 247
6. КИЧАТАЯ, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.45 1юн 243
7. КОПТАРЬ, Валерия 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:21.48 1юн 234
8. СПИРИНА, Ксения 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:21.66 1юн 233
9. АКИНИНА, Анна 11 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:22.14 1юн 228

10. ЗАХАРОВА, Дарья 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:23.46 1юн 218
11. КОСТЕРИНА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:24.70 1юн 208
12. ФРОЛОВА, Елизавета 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:24.95 1юн 206
13. БУРМАКОВА, Арина 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:26.37 1юн 196
14. ГЛАЗУНОВА, Гера 11 3 ФОК "Чемпион" 1:26.38 1юн 196
15. ЖИГИЛЁВА, Анастасия 11 3 Заволжскй ФОК 1:27.25 1юн 191
16. УДАЛОВА, Екатерина 11 1юн. МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:28.22 1юн 184
17. УМЯРОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:28.42 1юн 183
18. ИЛЬИНА, Аврора 11 "Заря" Дзержинмк 1:29.08 1юн 179
19. ЕВСТИФЕЕВА, Арина 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:29.37 1юн 177
20. РЫНДОВСКАЯ, Арина 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.97 1юн 163
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 22, Девочки, 100m Вольный стиль , 10 лет

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

21. СЕРИКОВА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:32.59 1юн 159
22. ЛУКАЧЁВА, Злата 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.10 1юн 157
23. ФЕДНОВА, Екатерина 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.15 1юн 156
24. ТУЗНИКОВА, Варвара 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.37 1юн 155
25. ВДОВИНА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.08 2юн 152
26. СЫСУЕВА, Анастасия 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:37.44 2юн 137
27. ДМИТРИЕВА, Вера 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:39.23 2юн 129
28. КОЧЕТКОВА, Ксения 11 1юн Бор-1 1:43.51 2юн 114
29. САДОВА, Ксения 11 МБУ "ФОК "Сокол" 1:44.82 2юн 110
30. ЛАЗЫНИНА, Юлия 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:50.98 2юн 92
31. КУЗНЕЦОА, Алиса 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:58.98 3юн 75

DSQ МАКРИДИНА, Анастасия 11 1юн НОСШОР"Дельфин"

9 лет

1. БАСКАКОВА, Ксения 12 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:19.66 1юн 251
2. ОРЁЛ, Алиса 12 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:26.92 1юн 193
3. АСЯМОЛОВА, Ксения 12 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:27.57 1юн 188
4. КУЗИНА, Анна 12 1юн МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:36.09 2юн 143
5. ПЕНДРЯКОВА, Виктория 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:39.88 2юн 127
6. КРЫЛОВА, София 12 Бор-1 1:40.12 2юн 126
7. ГАДАЛОВА , Алена 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.39 2юн 125
8. ДУДИНА, Василиса 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:49.66 2юн 96
9. ВЕСЕЛОВА, Александра 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:55.26 3юн 82

10. ЛЕНИНОВА, Амина 12 2ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:06.32 3юн 62
11. ДРОБЫТ, Алиса 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:06.70 3юн 62

Открытые

1. ХРАМОВА, Дарья 10 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:10.38 2 363
2. АЛЕКСЕЕВА, Кира 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:10.86 2 356
3. ШКОЛЬНАЯ, Яна 10 2 МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:11.57 2 346
4. ВЛАСОВА, Полина 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:13.23 3 323
5. САДОВАЯ, София 10 2 Бор-1 1:14.78 3 303
6. ЗАВРАЖНОВА, Дарья 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:16.54 3 282
7. ПРОХОРОВА, Елизавета 11 3 СШ "Нижегородец" 1:16.65 3 281
8. ЗИМИНА, Анастасия 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:17.14 3 276
9. СУВОРОВА, Вероника 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:17.18 3 275

10. ПАЙМЕТОВА, Вера 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:18.66 3 260
11. УСОВА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:18.98 3 257
12. ЛАШКИНА, Светлана 10 НОСШОР"Дельфин" 1:19.33 3 254
13. ПОЛЕТАЕВА, София 11 3 Бор-1 1:19.50 3 252
14. СМИРНОВА, Елизавета 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:19.58 1юн 251
15. БАСКАКОВА, Ксения 12 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:19.66 1юн 251
16. САЛЕЕВА, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.00 1юн 247
17. КИЧАТАЯ, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.45 1юн 243
18. ВЛАСОВА, Анастасия 10 3 Заволжскй ФОК 1:20.54 1юн 242
19. ГАДАЛОВА , Полина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.57 1юн 242
20. ПУГАЧЕВА, Вера 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:21.23 1юн 236
21. КОПТАРЬ, Валерия 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:21.48 1юн 234
22. СПИРИНА, Ксения 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:21.66 1юн 233
23. АКИНИНА, Анна 11 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:22.14 1юн 228
24. ХОВРЯКОВА, Александра 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:23.20 1юн 220
25. ЗАХАРОВА, Дарья 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:23.46 1юн 218
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 22, Женщины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

26. ЧЕСНОКОВА, Эмилия 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:24.67 1юн 209
27. КОСТЕРИНА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:24.70 1юн 208
28. ФРОЛОВА, Елизавета 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:24.95 1юн 206
29. БУРМАКОВА, Арина 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:26.37 1юн 196
30. ГЛАЗУНОВА, Гера 11 3 ФОК "Чемпион" 1:26.38 1юн 196
31. КОЧЕШКОВА, Анна 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:26.61 1юн 195
32. ОРЁЛ, Алиса 12 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:26.92 1юн 193
33. ЖИГИЛЁВА, Анастасия 11 3 Заволжскй ФОК 1:27.25 1юн 191
34. АСЯМОЛОВА, Ксения 12 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:27.57 1юн 188
35. ЛАЗАРЕВА, Вероника 10 3 МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:27.96 1юн 186
36. УДАЛОВА, Екатерина 11 1юн. МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:28.22 1юн 184
37. УМЯРОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:28.42 1юн 183
38. БЛИНОВА, Екатерина 10 3 Бор-1 1:29.08 1юн 179

ИЛЬИНА, Аврора 11 "Заря" Дзержинмк 1:29.08 1юн 179
40. ЕВСТИФЕЕВА, Арина 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:29.37 1юн 177
41. ИВАНОВА, Виктория 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:29.53 1юн 176
42. ВАРЛАМОВА, Варвара 10 1юн Бор-1 1:29.88 1юн 174
43. БАБАЕВА, Заряна 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.18 1юн 173
44. ЛИНЬКОВА, Дарья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:30.73 1юн 169
45. ДУДИНА, Елизавета 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.70 1юн 164
46. РЫНДОВСКАЯ, Арина 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.97 1юн 163
47. СЕРИКОВА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:32.59 1юн 159
48. ЛУКАЧЁВА, Злата 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.10 1юн 157
49. ФЕДНОВА, Екатерина 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.15 1юн 156
50. ТУЗНИКОВА, Варвара 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.37 1юн 155
51. ВДОВИНА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.08 2юн 152
52. КУЗИНА, Анна 12 1юн МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:36.09 2юн 143
53. СЫСУЕВА, Анастасия 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:37.44 2юн 137
54. ГЛУШКОВА, Наталья 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:38.29 2юн 133
55. ДМИТРИЕВА, Вера 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:39.23 2юн 129
56. ПЕНДРЯКОВА, Виктория 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:39.88 2юн 127
57. КРЫЛОВА, София 12 Бор-1 1:40.12 2юн 126
58. ГАДАЛОВА , Алена 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.39 2юн 125
59. КОЧЕТКОВА, Ксения 11 1юн Бор-1 1:43.51 2юн 114
60. САДОВА, Ксения 11 МБУ "ФОК "Сокол" 1:44.82 2юн 110
61. ДУДИНА, Василиса 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:49.66 2юн 96
62. ЛАЗЫНИНА, Юлия 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:50.98 2юн 92
63. ВЕСЕЛОВА, Александра 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:55.26 3юн 82
64. КУЗНЕЦОА, Алиса 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:58.98 3юн 75
65. ЛЕНИНОВА, Амина 12 2ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:06.32 3юн 62
66. ДРОБЫТ, Алиса 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:06.70 3юн 62

DSQ МАКРИДИНА, Анастасия 11 1юн НОСШОР"Дельфин"

EXH ПРОНИНА, Виктория 08 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:08.51 2 394
EXH ОСИНИНА, Анастасия 09 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:09.20 2 382
EXH ГРИШАЕВА , Анастасия 08 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:10.42 2 363
EXH ХЛОПОВА, Арина 09 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:12.09 3 338
EXH АРТЮХИНА, Ника 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:16.07 3 288
EXH УШАКОВА, Алина 06 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:19.60 1юн 251
EXH БЕЗНИГАЕВА, Александра 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:21.28 1юн 236
EXH БУРОВА, Дарья 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:21.44 1юн 234


